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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
13.06.2019 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:03.14 491 29.79 33.35
2. Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.21 467 29.94 34.27
3. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.98 430 30.71 35.27
4. Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 1:06.45 421 30.63 35.82
5. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.83 333 33.73 38.10
6. Zbierański Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.69 321
7. Staciwa Kamil 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:15.33 289 34.25 41.08
8. Białas Bartosz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:15.38 288 33.44 41.94
9. Kańtoch Bartosz 05 UKS Salmo Żory 1:19.36 247 36.39 42.97

10. Klóska Maciej 05 KS Górnik Radlin 1:20.70 235 36.33 44.37
11. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 1:21.46 228 36.00 45.46
12. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 1:22.23 222 36.02 46.21
13. Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 1:31.74 160 42.68 49.06

15 lat

1. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 57.81 640 27.28 30.53
2. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:00.42 560 28.20 32.22
3. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:00.68 553
4. Czerczak Dawid 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:01.90 521 28.84 33.06
5. Regulski Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa 1:05.14 447
6. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 1:09.41 369 30.58 38.83
7. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:09.84 362 32.66 37.18
8. Krawczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:10.91 346 32.12 38.79
9. Szczepanik Oskar 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:13.27 314 32.78 40.49

10. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 1:13.98 305 34.79 39.19
11. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:17.21 268 34.20 43.01

16 - 18 lat

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 56.05 702
2. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.33 623 27.16 31.17
3. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 59.24 594 27.65 31.59
4. Trzcionka Maciej 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:01.84 522 28.70 33.14
5. Mrzygłód Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.17 514 28.35 33.82
6. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:03.45 484 29.59 33.86
7. Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.85 475 29.19 34.66
8. Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:04.17 467 29.56 34.61
9. Grzegorzyca Paweł 03 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.61 437 30.09 35.52

10. Kajzer Oliwier 03 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:06.00 430
11. Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.51 420 30.46 36.05

Open

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 56.05 702
2. Przybyła Kacper 98 AZS AWF Katowice 56.07 701 26.30 29.77
3. Ćwiek Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.46 651 27.18 30.28
4. Popiela Karol 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 57.61 646 27.25 30.36
5. Gabryś Maciej 04 "Sikret" Gliwice 57.81 640 27.28 30.53
6. Matyjasek Maciej 02 SMS Racibórz 58.21 626 27.51 30.70
7. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.33 623 27.16 31.17
8. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 59.24 594 27.65 31.59
9. Czaja Przemysław 01 UKS Alfa Bukowno 59.69 581 27.87 31.82

10. Chromik Mateusz 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:00.37 562 28.06 32.31
11. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:00.42 560 28.20 32.22
12. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:00.68 553
13. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 1:01.01 544 29.96 31.05
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Trzcionka Maciej 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:01.84 522 28.70 33.14
15. Czerczak Dawid 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:01.90 521 28.84 33.06
16. Mrzygłód Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.17 514 28.35 33.82
17. Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:03.14 491 29.79 33.35
18. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:03.45 484 29.59 33.86
19. Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.85 475 29.19 34.66
20. Zwadło Piotr 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:04.17 467 29.56 34.61
21. Pisarek Kacper 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.21 467 29.94 34.27
22. Regulski Maciej 04 UKS ATUT Częstochowa 1:05.14 447
23. Grzegorzyca Paweł 03 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.61 437 30.09 35.52
24. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.98 430 30.71 35.27
25. Kajzer Oliwier 03 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:06.00 430
26. Wawrzyniak Kajetan 05 KS Górnik Radlin 1:06.45 421 30.63 35.82
27. Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.51 420 30.46 36.05
28. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.46 385 31.53 36.93
29. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 1:09.41 369 30.58 38.83
30. Kłoska Tymoteusz 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:09.84 362 32.66 37.18
31. Chowaniec Mateusz 95 UKS Trójka 1:10.05 359 32.13 37.92
32. Krawczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:10.91 346 32.12 38.79
33. Nowak Aleksander 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.83 333 33.73 38.10
34. Zbierański Jakub 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.69 321
35. Szczepanik Oskar 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:13.27 314 32.78 40.49
36. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 1:13.98 305 34.79 39.19
37. Staciwa Kamil 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:15.33 289 34.25 41.08
38. Białas Bartosz 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:15.38 288 33.44 41.94
39. Krajewski Paweł 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:17.21 268 34.20 43.01
40. Kańtoch Bartosz 05 UKS Salmo Żory 1:19.36 247 36.39 42.97
41. Klóska Maciej 05 KS Górnik Radlin 1:20.70 235 36.33 44.37
42. Hoinka Szymon 05 "Sikret" Gliwice 1:21.46 228 36.00 45.46
43. Bugla Paweł 05 KS Piątka Chorzów 1:22.23 222 36.02 46.21
44. Świtała Artur 05 KS Piątka Chorzów 1:31.74 160 42.68 49.06


